
423 Angers - Chalonnes-sur-Loire

Horaires du 05 juil. 2025 au 31 août 2025

Direction → ANGERS
Lundi à vendredi

Lun à Ven

Numéro de course 423-
101

423-
105

423-
107

423-
109

Chalonnes-sur-Loire - Place de l'hotêl de ville (rue Jean Robin) 6:27 10:57 13:25
Chaudefonds-sur-Layon - Pont Saint Pierre 6:32 11:02 13:30

Centre 6:36 11:06 13:34
Val-du-Layon (St-Aubin-de-Luigné) -Centre 6:42 11:12 13:40

Rochefort-sur-Loire - La Croix Blanche 6:47 11:17 13:46
Place de l'Église 6:49 8:24 11:19 13:48
La Croix de Rollay 6:52 8:26 11:21 13:50
Les Loges 6:54 8:28 11:23 13:52

Denée - Mairie Rue Du 8 Mai 1945 6:57 8:32 11:27 13:54
Cimetière 6:59 | 11:29 13:56

Mûrs-Erigné - Guicheteau 7:04 | 11:33 14:00
Jean Carmet 7:06 | 11:35 14:02
Pharmacie 7:09 | 11:37 14:05

Les Ponts-de-Cé - Ponts-de-Cé Mairie 7:13 | 11:42 14:09
Authion 7:14 | 11:44 14:11
Ruelles 7:15 | 11:46 14:13

Angers - Allard 7:18 8:50 11:48 14:15
ESA 7:21 8:53 11:50 14:18
André Leroy 7:22 8:54 11:52 14:19
Paul Bert 7:24 8:55 11:54 14:21
Gare Routière et SNCF 7:30 9:00 12:00 14:26

Direction → ANGERS
Week end

Sam

Numéro de course 423-
111

423-
107

423-
109

Chalonnes-sur-Loire - Place de l'hotêl de ville (rue Jean Robin) 9:04 10:57 13:25
Chaudefonds-sur-Layon - Pont Saint Pierre 9:09 11:02 13:30

Centre 9:13 11:06 13:34
Val-du-Layon (St-Aubin-de-Luigné) -Centre 9:19 11:12 13:40

Rochefort-sur-Loire - La Croix Blanche 9:24 11:17 13:46
Place de l'Église 9:26 11:19 13:48
La Croix de Rollay 9:28 11:21 13:50
Les Loges 9:30 11:23 13:52

Denée - Mairie Rue Du 8 Mai 1945 9:33 11:27 13:54
Cimetière | 11:29 13:56

Mûrs-Erigné - Guicheteau | 11:33 14:00
Jean Carmet | 11:35 14:02
Pharmacie | 11:37 14:05

Les Ponts-de-Cé - Ponts-de-Cé Mairie | 11:42 14:09
Authion | 11:44 14:11
Ruelles | 11:46 14:13

Angers - Allard 9:49 11:48 14:15
ESA 9:51 11:50 14:18
André Leroy 9:53 11:52 14:19
Paul Bert 9:54 11:54 14:21
Gare Routière et SNCF 10:00 12:00 14:26

Calendrier scolaire et jours fériés
Vacances:
Jours fériés: 14 juil. - 15 août
Les jours fériés, votre ligne circule comme un dimanche. Si votre ligne ne circule pas le dimanche, elle ne circule pas les jours fériés

Pour tout savoir...
sur les perturbations, tarifs, horaires, itinéraires...
Allô Aléop 09 69 39 14 14 (appel non surtaxé)
du lundi au vendredi de 7h30 à 18h30 et le samedi de 8h30 à 18h30 (hors jours fériés)



423 Angers - Chalonnes-sur-Loire

Horaires du 05 juil. 2025 au 31 août 2025

Direction → CHALONNES-SUR-LOIRE
Lundi à vendredi

Lun à Ven

Numéro de course 423-
102

423-
106

423-
108

Angers - Gare Routière et SNCF 12:15 17:30 18:35
André Leroy 12:20 17:36 18:44
ESA 12:22 17:38 18:46
Allard 12:25 17:41 18:48

Les Ponts-de-Cé - Ruelles 12:28 17:43 18:51
Authion 12:30 17:45 18:53
Ponts-de-Cé Mairie 12:32 17:49 18:55

Mûrs-Erigné - Pharmacie 12:36 17:53 18:59
Jean Carmet 12:38 17:55 19:01
Guicheteau 12:40 17:57 19:03

Denée - Cimetière 12:44 18:01 19:07
Mairie Rue Du 8 Mai 1945 12:46 18:03 19:09

Rochefort-sur-Loire - Les Loges 12:48 18:07 19:13
La Croix de Rollay 12:50 18:09 19:15
Place de l'Église 12:52 18:12 19:18
La Croix Blanche 12:54 18:14 19:20

Val-du-Layon (St-Aubin-de-Luigné) -Centre 13:00 18:20 19:26
Chaudefonds-sur-Layon - Centre 13:06 18:26 19:32

Pont Saint Pierre 13:10 18:30 19:36
Chalonnes-sur-Loire - Place de l'hotêl de ville (rue Jean Robin) 13:14 18:34 19:40

Direction → CHALONNES-SUR-LOIRE
Week end

Sam

Numéro de course 423-
102

423-
108

Angers - Gare Routière et SNCF 12:15 18:35
André Leroy 12:20 18:44
ESA 12:22 18:46
Allard 12:25 18:48

Les Ponts-de-Cé - Ruelles 12:28 18:51
Authion 12:30 18:53
Ponts-de-Cé Mairie 12:32 18:55

Mûrs-Erigné - Pharmacie 12:36 18:59
Jean Carmet 12:38 19:01
Guicheteau 12:40 19:03

Denée - Cimetière 12:44 19:07
Mairie Rue Du 8 Mai 1945 12:46 19:09

Rochefort-sur-Loire - Les Loges 12:48 19:13
La Croix de Rollay 12:50 19:15
Place de l'Église 12:52 19:18
La Croix Blanche 12:54 19:20

Val-du-Layon (St-Aubin-de-Luigné) -Centre 13:00 19:26
Chaudefonds-sur-Layon - Centre 13:06 19:32

Pont Saint Pierre 13:10 19:36
Chalonnes-sur-Loire - Place de l'hotêl de ville (rue Jean Robin) 13:14 19:40

Calendrier scolaire et jours fériés
Vacances:
Jours fériés: 14 juil. - 15 août
Les jours fériés, votre ligne circule comme un dimanche. Si votre ligne ne circule pas le dimanche, elle ne circule pas les jours fériés

Pour tout savoir...
sur les perturbations, tarifs, horaires, itinéraires...
Allô Aléop 09 69 39 14 14 (appel non surtaxé)
du lundi au vendredi de 7h30 à 18h30 et le samedi de 8h30 à 18h30 (hors jours fériés)


