

Horaires du 05 juil. 2025 au 31 août 2025

Direction → ANGERS

Lundi à vendredi				
	Lun à Ven			
Numéro de course	423- 101	423- 105	423- 107	423- 109
Chalonnes-sur-Loire - Place de l'hotêl de ville (rue Jean Robin) &	6:27		10:57	13:25
Chaudefonds-sur-Layon - Pont Saint Pierre	6:32		11:02	
Centre	6:36		11:06	
Val-du-Layon (St-Aubin-de-Luigné) - Centre	6:42		11:12	
Rochefort-sur-Loire - La Croix Blanche	6:47		11:17	
Place de l'Église	6:49	8:24	11:19	
La Croix de Rollay	6:52	8:26	11:21	
Les Loges	6:54	8:28	11:23	
Denée - Mairie Rue Du 8 Mai 1945	6:57	8:32	11:27	
Cimetière	6:59		11:29	
Mûrs-Erigné - Guicheteau Jean Carmet	7:04 7:06		11:33 11:35	
Pharmacie	7:09		11:37	
	7:09		11:42	
	7:14		11:44	
	7:15	0.50	11:46	
	7:18	8:50	11:48	
=	7:21	8:53	11:50	
André Leroy			11:52	
			11:54	
Gare Routière et SNCF	7:30	9:00	12:00	14:26

Direction → ANGERS

week end			
		Sam	
Numéro de course	423- 111	423- 107	423- 109
Chalonnes-sur-Loire - Place de l'hotêl de ville (rue Jean Robin) &	9:04	10:57	13:25
Chaudefonds-sur-Layon - Pont Saint Pierre	9:09	11:02	13:30
Centre		11:06	
Val-du-Layon (St-Aubin-de-Luigné) - Centre	9:19	11:12	13:40
Rochefort-sur-Loire - La Croix Blanche	9:24	11:17	13:46
Place de l'Église	9:26	11:19	13:48
La Croix de Rollay		11:21	
Les Loges		11:23	
Denée - Mairie Řue Du 8 Mai 1945	9:33	11:27	
Cimetière			13:56
Mûrs-Erigné - Guicheteau			14:00
Jean Carmet &			14:02
Pharmacie			14:05
Les Ponts-de-Cé - Ponts-de-Cé Mairie &			14:09
Authion &		11:44	
Ruelles &		11:46	14:13
Angers - Allard &	9:49	11:48	14:15
ESA &	9:51	11:50	14:18
André Leroy	9:53	11:52	14:19
	9:54	11:54	14:21
Gare Routière et SNCF	10:00	12:00	14:26

Calendrier scolaire et jours fériés

Vacances:

Jours fériés: 14 juil. - 15 août
Les jours fériés, votre ligne circule comme un dimanche. Si votre ligne ne circule pas le dimanche, elle ne circule pas les jours fériés











Horaires du 05 juil. 2025 au 31 août 2025

$\textbf{Direction} \rightarrow \textbf{CHALONNES-SUR-LOIRE}$

Lundi à vendredi			
	L	Lun à Ven	
Numéro de course	423- 102	423- 106	423- 108
Angers - Gare Routière et SNCF		17:30	
i i i i i	12:20		
	12:22		
Allard &	12:25	17:41	18:48
Les Ponts-de-Cé - Ruelles	12:28	17:43	18:51
Authion &	12:30	17:45	18:53
Ponts-de-Cé Mairie	12:32	17:49	18:55
Mûrs-Erigné - Pharmacie		17:53	
Jean Carmet	12:38	17:55	19:01
Guicheteau		17:57	
Denée - Cimetière		18:01	
Mairie Rue Du 8 Mai 1945		18:03	
Rochefort-sur-Loire - Les Loges		18:07	
La Croix de Rollay		18:09	
Place de l'Église		18:12	
La Croix Blanche		18:14	
Val-du-Layon (St-Aubin-de-Luigné) - Centre		18:20	
Chaudefonds-sur-Layon - Centre		18:26	
Pont Saint Pierre		18:30	
Chalonnes-sur-Loire - Place de l'hotêl de ville (rue Jean Robin)	13:14	18:34	19:40

$\mathsf{Direction} \to \mathsf{CHALONNES}\text{-}\mathsf{SUR}\text{-}\mathsf{LOIRE}$

Week end				
			Sa	m
	Numéro de cour	se	423- 102	423- 108
	Angers - Gare Routière et SNCF		12:15	
	André Leroy		12:20	
	ESA	ė	12:22	18:46
	Allard	ė	12:25	18:48
Les Pont	s-de-Cé - Ruelles	ė	12:28	18:51
	Authion	ė	12:30	18:53
	Ponts-de-Cé Mairie	ė	12:32	18:55
Mûrs	-Erigné - Pharmacie		12:36	18:59
	Jean Carmet	ė	12:38	19:01
	Guicheteau		12:40	
	Denée - Cimetière		12:44	
	Mairie Rue Du 8 Mai 1945		12:46	
Rochefort-su	ur-Loire - Les Loges		12:48	
	La Croix de Rollay		12:50	
	Place de l'Église		12:52	
	La Croix Blanche		12:54	
Val-du-Layon (St-Aubin-			13:00	
Chaudefonds-su			13:06	
	Pont Saint Pierre		13:10	
Chalonnes-si	ur-Loire - Place de l'hotêl de ville (rue Jean Robir	1)	13:14	19:40



Vacances:

Jours fériés: 14 juil. - 15 août Les jours fériés, votre ligne circule comme un dimanche. Si votre ligne ne circule pas le dimanche, elle ne circule pas les jours fériés





